092025
Artikel-Nummer Farbe Einheit Preis CHF
Z-PWKLEI-R Pulverwechsel RAL Standard (9003, 9006, 9016) pauschal
Z-PWMITT-R Pulverwechsel RAL (Lagerpulver) pauschal
Z-PWGROS-N Pulverwechsel NCS (Lagerpulver) pauschal
Z-PWZUMP Pulver auf Anfertigung / Mindestmenge nach Aufwand
Zuschläge Pulverwechsel
Artikel-Nummer Beschreibung Einheit Preis CHF

Artikel-Nummer Farbe Länge mm VPE Stk. Einheit Preis CHF
B-CB0125 roh 4000 m¹
Zuschläge für Pulverbeschichtung
Click-Bandraster aus Aluminium 1.5mm (stranggepresst)
Breite: 125mm
ProŦllänge:  4000 mm
20
125
3
0
8-10
6.1.2 Click-Bandraster
092025
6.1.3 Zubehör zu Click-Bandraster
Artikel-Nummer Breite mm Einheit Preis CHF
B-CBA075 75 Stk.
B-CBA100 100 Stk.
B-CBA125 125 Stk.
Abhänger zu Click-Bandraster aus Stahl EVZ 1.5mm
zu U31
Artikel-Nummer Breite mm Einheit Preis CHF
B-CBL075 75 Stk.
B-CBL100 100 Stk.
B-CBL125 125 Stk.
Längsverbinder zu Click-Bandraster aus Stahl EVZ 1.0mm
Länge 300mm
Artikel-Nummer Breite mm Einheit Preis CHF
B-CBW075 75 Stk.
B-CBW100 100 Stk.
B-CBW125 125 Stk.
Wandschuh zu Click-Bandraster aus Stahl EVZ 1.0mm
Artikel-Nummer Breite mm Einheit Preis CHF
B-CBD075 75 Stk.
B-CBD100 100 Stk.
B-CBD125 125 Stk.
Stufenwandschuh zu Click-Bandraster aus Stahl EVZ 1.0mm
092025
6.1.4 Zubehör zu Click-Bandraster
Artikel-Nummer Breite mm Einheit Preis CHF
B-CBV075 75 Stk.
B-CBV100 100 Stk.
B-CBV125 125 Stk.
Eckverbinder 90° zu Click-Bandraster aus Stahl EVZ 1.0mm
Artikel-Nummer Breite mm Einheit Preis CHF
B-CBQ075 75 Stk.
B-CBQ100 100 Stk.
B-CBQ125 125 Stk.
Querverbinder zu Click-Bandraster aus Stahl EVZ 1.0mm
092025
Artikel-Nummer Farbe Einheit Preis CHF
Z-PWKLEI-R Pulverwechsel RAL Standard (9003, 9006, 9016) pauschal

Quetschbandraster aus Stahl 0.7mm (gerollt)
weiss, Nasslack bandlackiert, ca. RAL 9003
Breite: 150mm
ProŦllänge:  3600mm
Zuschläge für Pulverbeschichtung
150
3
5
1
0
11.50
6.2.3 Quetschbandraster
092025
6.2.4 Zubehör zu Quetschbandraster
Artikel-Nummer Breite mm VPE Stk. Einheit Preis CHF
B-QBL050 50 25 Stk.
B-QBL075 75 25 Stk.
B-QBL100 100 25 Stk.
B-QBL125 125 25 Stk.
B-QBL150 150 25 Stk.
Längsverbinder zu Quetschbandraster
Artikel-Nummer Breite mm VPE Stk. Einheit Preis CHF
B-QBQ050 50 25 Stk.
B-QBQ075 75 25 Stk.
B-QBQ100 100 25 Stk.
B-QBQ125 125 25 Stk.
B-QBQ150 150 25 Stk.
Querverbinder zu Quetschbandraster
Artikel-Nummer Breite mm VPE Stk. Einheit Preis CHF
B-QBW050 50 25 Stk.
B-QBW075 75 25 Stk.
B-QBW100 100 25 Stk.
B-QBW125 125 25 Stk.
B-QBW150 150 25 Stk.
Wandschuh zu Quetschbandraster
Artikel-Nummer Breite mm VPE Stk. Einheit Preis CHF
A-NAQ050 50 100 Stk.
A-NAQ075 75 100 Stk.
A-NAQ100 100 100 Stk.
A-NAQ125 125 100 Stk.
A-NAQ150 150 100 Stk.
Noniusunterteil zu Quetschbandraster (roh)
1
3
1
092025
Artikel-Nummer Farbe Einheit Preis CHF
Z-PWKLEI-R Pulverwechsel RAL Standard (9003, 9006, 9016) pauschal
Z-PWMITT-R Pulverwechsel RAL (Lagerpulver) pauschal
Z-PWGROS-N Pulverwechsel NCS (Lagerpulver) pauschal
Z-PWZUMP Pulver auf Anfertigung / Mindestmenge nach Aufwand
Zuschläge Pulverwechsel
Artikel-Nummer Farbe Menge bis Einheit Preis CHF
B-CPR100 roh 100 m¹
B-CPR100 roh 250 m¹
B-CPR100 roh 500 m¹
C-ProŦl aus EVZ 1.0mm (abgekantet)
Abwicklung: 100/30mm